[image: image1.jpg]£l

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«09» августа 2020 года
           № 9/62
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты
Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва, выдвинутого Боготольским районным местным отделением

 Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Боготольское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва, избирательная комиссия муниципального образования Боготольский район Красноярского края установила следующее.
Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва, выдвинутого Боготольским районным местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заверенного в количестве 13 (тринадцать) человек решением избирательной комиссии муниципального образования Боготольский район Красноярского края от «31» июля 2020 года № 8/60, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
На основании вышеизложенного избирательная комиссия муниципального образования Боготольский район Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва, выдвинутый Боготольским районным местным отделением

Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в количестве 13 (тринадцать) человек «09» августа 2020 года в 10 часов 15 минут (прилагается).

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу, удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_________                Дмитриева А.А.

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_________             Амельченкова М.А.

МП

Зарегистрирован

избирательной комиссией

муниципального образования Боготольский район Красноярского края
«09»  августа 2020 года № 9/62
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением Боготольское районное местное отделение

 Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. Дубовиков Владимир Анатольевич, дата рождения 17.11.1978 года,  основное место работы или службы, должность: Администрация Боготольского района, Глава Боготольского района;

2. Репин Анатолий Викторович, дата рождения 25.01.1966 года, основное место работы или службы, должность: АО «Транснефть-Западная Сибирь» филиала «Новосибирское районное нефтепроводное управление», начальник нефтеперекачивающей станции Каштан;

3. Усков Вячеслав Олегович, дата рождения 14.02.1964 года, основное место работы или службы, должность: Муниципальное казенное предприятие Боготольского района Красноярского края «Услуга», директор;

4. Быстрицкая Галина Владимировна, дата рождения 02.01.1966 года, основное место работы или службы, должность: Общество с ограниченной ответственностью «Боготольская птицефабрика», главный бухгалтер;

5. Чулкин Владимир Федорович, дата рождения 15.02.1961 года, основное место работы или службы, должность: Общество с ограниченной ответственностью «Боготолхлеб», заведующий производством;

6. Доброходов Дмитрий Николаевич, дата рождения 08.09.1976 года, основное место работы или службы, должность: индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства;

7. Денего Михаил Александрович, дата рождения 27.10.1979 года, основное место работы или службы, должность: Муниципальное бюджетное учреждение «Служба автотранспортных перевозок» Боготольского района, директор;

8. Просвирин Михаил Владимирович, дата рождения 06.06.1986 года, основное место работы или службы, должность: Общество с ограниченной ответственностью «Боготольская птицефабрика», зоотехник;

9. Потеряхина Татьяна Владимировна, дата рождения 18.09.1962 года, основное место работы или службы, должность: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» Боготольского района, директор;

10. Квятковская Галина Андреевна, дата рождения 06.01.1962 года, основное место работы или службы, должность: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Боготольская средняя общеобразовательная школа, заместитель директора школы по воспитательной работе;

11. Ардашаева Лариса Евгеньевна, дата рождения 28.07.1965 года, основное место работы или службы, должность: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Юрьевская средняя общеобразовательная школа с. Юрьевка Боготольского района Красноярского края, учитель русского языка и литературы;

12. Колесникова Светлана Николаевна, дата рождения 21.12.1947 года, основное место работы или службы, должность: пенсионер;

13. Чеснокова Наталья Петровна, дата рождения 23.07.1965 года, основное место работы или службы, должность: Муниципальное казенное учреждение «Служба хозяйственно-технического обеспечения учреждения культуры» Боготольского района, директор.